



LEI1B05

Námsáætlun, haustönn 2024

Kennari/kennarar:

Flosi Jón Ófeigsson

Netfang/netföng:

flosi.afeigsson@borgo.is

Lýsing:

Grunnáfangi í leiklist. Í áfanganum fá nemendur innsýn í leiklistar heiminn, sjálfstraust þeirra er styrkt og framkoma æfð. Lögð er áhersla á að þjálf samvinnuhæfni, örugga framkomu, framsögn og virkra hlustun. Farið er í grundvallaratriði í spuna, leikhússport, unnið með stuttar senur. Áhersla er lögð á hópefli, æfingar með sjálfstraust, líkams- og raddbeitingu. Nemendur eru þjálfaðir í textameðferð og kynningartækni. Farnar eru vettvangsferðir í menningartengdar stofnanir ef aðstæður leyfa og rýnt í leiksýningar sem hópurinn sér saman.

Þekking, leikni, hæfni:

Að nemendur þekki listformið leiklist. Skilji gildi markvissrar framkomu og efli með sér örugga framkomu. Þekki mátt og uppbyggingu áhrifaríks flutnings texta. Að nemendur þjálfist í að tala máli sínu og eflist í að tjá skoðanir sínar á markvissan hátt. Þekki aðferðir til slökunar og að vinna gegn streitu. Nemandi geti nýtt eigið hugarflug og sköpunarmátt til tjáning.

Námsmat:

Símat, byggt á virkni og þátttöku í tímum, verkefnamat og lokasýning.

Sjálfsmat & jafningjarmat – 10%

Virkni, þátttaka og mæting - 15%

Eintaklingsverkefni – 20%

Hópverkefni – 35%

Lokaverkefni – 20%

Nemendur **þurfa að ljúka öllum námsmatsþáttum til að útskrifast úr áfanganum**. Þetta þýðir að nemendur þurfa að skila öllum verkefnum og taka öll próf í áfanganum og fá að **meðaltali 5 samanlagt**.

Áfanginn er fimm feiningar – það felur í sér að nemandi getur áætlað að heimanám verði að meðaltali um tvær klukkustundir á viku.

Námsgögn:

Námsgögn verða á INNU en að öðru leiti útveguð af kennara eða liggja fyrir á bókasafni skólans

Aðrar mikilvægar upplýsingar:

Nemendur kaupa leikhúsmiða á leiksýningar þegar hægt verður að fara aftur í leikhús. Farið er á leiksýningar á kvöldin og nemendur eiga umræður með kennara í tengslum við þær leikhúsferðir. Kennsluáætlun getur tekið einhverjum breytingum eftir aðstæðum.

Gerð er krafa um að fjöldi almennra og óútskýrðra fjarvista fari ekki upp fyrir 10.

Námið byggir að miklu leyti á þjálfun í gagnrýnni hugsun og samtali um efnisþætti áfangans og því er nauðsynlegt að nemendur mæti mjög vel til ná hæfnimarkmiðum áfangans. Fari fjöldi fjarvista yfir 10 verður nemandi vísað úr áfanganum.

Vika	Dags.	Námsþættir	Námsmats- þættir
1	19.-23. ágúst	Kynning á áfanganum - hópefli	
2	26.-30. ágúst	Kynning á samnemendum	
3	2.-6. sept.	Látbragð - traust - samvinna og stöður í spuna	
4	9.-13.sept.	Látbragð - traust - samvinna og stöður í spuna	
5	16.-20.sept	Leikhússport	<i>Vörðuvika I</i>
6	23.-27. sept.	Leikhússport	
7	30.sept.- 4. okt.	Leikhússport	
8	7.-11. okt.	Öskubuska eða annað ævintýri	
9	14.-18. okt.	Öskubuska eða annað ævintýri	
10	21.-23. okt.	Öskubuska eða annað ævintýri - Sýning	<i>Hausthlé</i>
11	29. okt.-1. nóv.	Senuvinna	
12	4.-8. nóv.	Senuvinna	<i>Vörðuvika II.</i>
13	11.-15. nóv.	Senuvinna - Sýning	
14	18.-22. nóv.	Lokaverkefni	
15	25.-29. nóv	Lokaverkefni	
16	2.-6. des.	Lokaverkefni – Sýning	
17	9.-12. des	Einkunnaskil- óhefðbundin dagskrá	<i>Síðasti kennsludagur</i>

Tímaáætlun er sett fram með fyrirvara um nauðsynlegar breytingar.